
UCHWAŁA NR LIV/348/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Koszalińskiego 
za 2021 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego 

za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Koszalińskiego za 
2021 rok, na które składa się: 
a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
b) bilans łączny jednostki samorządu terytorialnego, 
c) łączny rachunek zysków i strat jednostki, 
d) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, 
e) informacja dodatkowa. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego 
za 2021 rok, które wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 rok zamyka się następującymi 
kwotami: 
a) dochody budżetu ogółem - 120.801.296,12 zł, 
b) wydatki budżetu ogółem  - 110.136.996,32 zł, 
c) przychody    -     9.334.881,86 zł, 
d) rozchody    -     2.500.000,00 zł, 
e) nadwyżka budżetu  -   10.664.299,80 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 2


